
UCHWAŁA NR LXVIII/398/2024 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Końskowola na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 15 ust. 1 Uchwały Nr V/15/2015 Rady Gminy Końskowola z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Końskowola (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r poz. 2237 t.j.)– Rada Gminy uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Końskowola na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82FE102-78A4-4C80-A40A-FA958E839895. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Rady Gminy Końskowola na 2023 rok. 

Lp. Miesiąc 
 

Tematyka obrad 
 

1.  
 

marzec 

 
1) Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Końskowola na 2024 rok. 
2) Przedstawienie sprawozdań z prac Komisji stałych Rady Gminy 

Końskowola za 2023 rok oraz planu pracy komisji na 2024 rok. 
3) Sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskowoli za 

2023 rok.  
4) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Dziecka i 

Rodziny na lata 2022-2024 za 2023 rok. 
5) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Końskowola na lata 2022- 2025 za 2023 rok.  

6) Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych 
Gminy Końskowola za 2023 rok.  

7) Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Końskowola na rok 
2024”. 

8) Podjęcie bieżących uchwał. 

2.  kwiecień 

 
1) Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Końskowoli za 2023 r. 
2) Ocena zasobów pomocy społecznej.  
3) Podjęcie bieżących uchwał. 

3.  maj 

 
1) Informacja z realizacji rocznego Programu Współpracy Gminy Końskowola 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 
r. 

2) Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań GOK w Końskowoli za 2023 
rok. 

3) Zatwierdzenie sprawozdania finansowego SP ZOZ GOZ w Końskowoli za 
2023 rok. 

4) Podjęcie bieżących uchwał. 

4.   
czerwiec 

 
1) Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2023 rok – absolutorium. 
2) Przedstawienie raportu o stanie Gminy za 2023 rok. 
3) Podjęcie bieżących uchwał. 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/398/2024

Rady Gminy Końskowola

z dnia 20 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82FE102-78A4-4C80-A40A-FA958E839895. Podpisany Strona 1



5.  sierpień 

 
1) Informacja o przygotowaniach placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 

szkolnego.  
2) Podjęcie bieżących uchwał. 

6.  wrzesień 
1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2024 r. Gminy 

Końskowola oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
2) Podjęcie bieżących uchwał. 

7.  październik 

 
1) Uchwalenie stawek podatków (od nieruchomości, od środków 

transportowych, rolnego, leśnego) na 2025 rok.  
2) Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
3) Podjęcie bieżących uchwał. 

8.  listopad 

 
1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 

w Gminie Końskowola. 
2) Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy Końskowola 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 
rok.  

3) Podjęcie bieżących uchwał. 

9.  grudzień 

 
1) Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok oraz wieloletniej prognozy 

finansowej. 
2) Podjęcie bieżących uchwał. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82FE102-78A4-4C80-A40A-FA958E839895. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile 
ustawy nie stanowią inaczej (art.18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym). 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Gminy Końskowola, Rada Gminy na wniosek Przewodniczącego, 
uchwala ramowy plan pracy i sposób jego realizacji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82FE102-78A4-4C80-A40A-FA958E839895. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/398/2024 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




